
1 
 

SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

č. SVŘ 1 – 2017/2018 
 

uzavřená dle § 2445 a násl. z.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník mezi následujícími stranami 

 

 

mezi smluvními stranami 

 

Zájemce 

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace 

Sokolovská 466/34 

795 01 Rýmařov 

IČO: 00601331 

Zastoupený: Mgr. Zdenou Kovaříkovou, ředitelkou školy 

 

(dále jen „zájemce“) 

 

a 

 

Zprostředkovatel 

Svářečská škola 020 Bruntál s.r.o. 

tř. Práce 42 

792 01 Bruntál 

IČO: 25906305 

 

(dále jen „zprostředkovatel“) 

 

Výuka svařování 
 

 

I. 

Úvodní prohlášení 

 

1. Zájemce má zájem o zprostředkování odborné výuky po své žáky: 

– dokončení započatých svářečských kurzů včetně závěrečných zkoušek 

2. Zprostředkovatel zajistí pro zájemce odbornou výuku svařování v požadovaném 

rozsahu až do úspěšného ukončení kurzu závěrečnou zkouškou (dále také „Předmět 

smlouvy“) 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zájemce požaduje po zprostředkovateli zajistit odbornou výuku svařování pro žáky 

školy v rozsahu potřebném pro úspěšné složení závěrečných zkoušek. 

2. Výuky se zúčastní žáci 

a) třídy 2OZS v počtu 7 žáků, 

b) třídy 3OZS v počtu 7 žáků. 



2 
 

3. Výuka bude zahájena v dohodnutých dnech v týdnu nejdříve v 7.30 hodin z důvodu 

odjezdu hromadné autobusové dopravy z Rýmařova v 6.20 hodin přes Břidličnou. 

4. Pověřenou osobou pro komunikaci s pracovníkem zprostředkovatele je zaměstnanec 

zájemce …………………………………………………...  

 

 

III.  

Termín plnění předmětu smlouvy 

 

1. Odborná výuka bude prováděna na základě rozvrhu, na kterém se úspěšně dohodnou 

pověření zaměstnanci. 

2. Zájemce je povinen na začátku výuky dodat zprostředkovateli jmenovitý seznam žáků, 

který bude obsahovat: 

a. Jméno a příjmení žáka 

b. Datum narození žáka 

Seznam bude opatřen podpisem ředitelky školy, razítkem a datem podpisu. 

 

 

IV. 

Odměna a fakturace za plnění předmětu smlouvy 

 

1. Odměna zprostředkovatele za splnění předmětu plnění smlouvy je stanovena na  

785,- Kč včetně DPH na žáka a na den účasti ve výuce dle třídní knihy. 

2. Odměna bude hrazena měsíčně na základě vystavené faktury.  

3. K faktuře bude doložena docházka žáků. 

 

 

V. 

Platnost smlouvy 

 

1. Platnost smlouvy se sjednává na dobu určitou od 8. 1. 2018 do 16. 3. 2018.   

2. Odstoupení od smlouvy může být oběma smluvními stranami i bez udání důvodu s 

tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

 

 

VI. 

Další ujednání 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo doplňována po 

vzájemné dohodě, a to pouze písemnou formou. 

2. Ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou vysloveně neřešená 

se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalších souvisejících 

právních předpisů. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že se podrobně seznámili s jejím 

obsahem, že jsou jim známy důsledky z jejího uzavření vyplývající, že smlouva 

vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy. 



3 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem Gymnázium a 

Střední oborná škola, Rýmařov, příspěvková organizace. 

 

 

 

 

 

V Rýmařově dne 4. 1. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….    …………………………………. 

Za zprostředkovatele      Za zájemce 

 

 


